• La persona que se presente a prestar el servicio se deberá acudir con uniforme de la empresa que lo identifique,
además deberá contar con un supervisor al cual reportar cualquier incidencia.

SEGUNDA. - IMPORTE DEL CONTRA TO. - El monto para la presente operación, es la cantidad total de $65,076 
(Sesenta y cinco mil setenta y seis pesos 00/100 MN) incluyendo el Impuesto al Valor Agregado, por once meses de 

TERCERA. - PLAZO Y CONDICIONES DE PAGO. - El pago se realizará a "EL PRESTADOR" dentro de los 15 
dias hábiics siguientes de forma mensuai, dependiendo el número de servicios brindados, hasta ia conclusión dei contrato